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Szanowni Państwo

30 Listopada Projekt e-usługi został zakończony

W ramach tego przedsięwzięcia nastąpiła modernizacja i wymiana wszystkich

systemów dziedzinowych dla jednostek organizacyjnych. Dzięki realizacji projektu

mieszkańcy miasta będą mogli między innymi dokonywać opłat w przedszkolach i

szkołach, składać deklaracje podatkowe, sprawdzać stany płatności podatków

lokalnych. To również możliwość korzystania z dzienników elektronicznych w

szkołach, rezerwacji terminów w halach sportowych, zapisania się na kursy i

wydarzenia organizowane przez jednostki gminne takie jak Park Kultury, Miejski

Ośrodek Sportu i Rekreacji czy Miejską Bibliotekę.

Uruchomiliśmy nowoczesny Portal Klienta który da Państwu wgląd w najważniejsze

sprawy prowadzone w relacji klient-urząd. Każdy mieszkaniec samodzielnie, np. za

pośrednictwem telefonu i z dowolnego miejsca na ziemi, może np. sprawdzić na

jakim etapie jest zgłoszona, przez niego, sprawa urzędowa.

Dzięki wprowadzonym rozwiązaniom mieszkańcy będą mieli możliwość załatwienia

wielu urzędowych spraw przez Internet za pośrednictwem swojego profilu

zaufanego.

Dzięki zastosowaniu najnowszych technologii informatycznych dokonaliśmy licznych

usprawnień oraz uproszczeń procedur obsługi mieszkańców z którego mamy

nadzieję będą mogli Państwo skorzystać.

Ważniejsze daty i wydarzenia:

1) Wrzesień 2020 r. nastąpiło zakończenie prac w serwerowni na ul. Leśnej oraz

serwerowni zapasowej na ul. Radomskiej,

3) 02 lutego 2022 roku została zawarta umowa z konsorcjum WOLTERS Kluwer

Polska sp. z o.o. na dostawę najważniejszych miejskich systemów

teleinformatycznych,

3) 18 kwietnia 2023 została podpisana umowa z konsorcjum Invofer Spółka Akcyjna

na "Dostawę urządzeń sieciowych, modernizację sieci LAN oraz dostawę i

konfigurację systemu telefonii voip w Urzędzie Miejskim w Starachowicach i

jednostkach organizacyjnych mu podległych" ,

4)25 sierpnia 2023 została podpisana umowa z firmą Ab Systems Spółka Z

Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. Galicyjska 1, 31-586 Kraków na dostawę i

wdrożenie sprzętu serwerowego wraz z oprogramowaniem systemowym i

narzędziowym,

5) 30 Listopada 2023 Projekt e-usługi został zakończony

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

